MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
SECRETARIA DE COMÉRCIO EXTERIOR

OIRTARIAGADELHA1

PORTARIA Nº 4, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2001
(publicada no DOU de 28/2/2001)

O CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA DE COMÉRCIO EXTERIOR, DO
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a competência que lhe foi subdelegada pela Portaria SECEX nº 10, de
25 de julho de 1996, resolve:

Art. 1º Subdelegar competência a ANTONIO JOSÉ GADELHA ALVES, Coordenador-
Geral de Promoção Comercial do Departamento de Políticas de Comércio Exterior, DAS 101.4, para, no
período de 01 a 08/03/2001, no âmbito desta Secretaria, autorizar viagens a serviço, conceder diárias e
passagens na forma da legislação pertinente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID PRECIADO